东川区城市环境空气质量周报

  2018年11月5日~11月11日    

	城市
	站点名称
	时间
	SO2

(ug /m³)
	PM10

(ug /m³)
	NO2

(ug /m³)
	PM2.5

(ug /m³)
	CO
(mg/m³)
	O3_8h
(ug /m³)
	AQI
	首要
污染物
	类别

	昆明市
	东川区

空气自动站
	2018-11-05
	23
	32
	7
	17
	0.5
	99
	50
	—
	Ⅰ

	昆明市
	东川区

空气自动站
	2018-11-06
	56
	51
	14
	23
	0.7
	80
	53
	SO2
	Ⅱ

	昆明市
	东川区

空气自动站
	2018-17-07
	100
	62
	17
	31
	0.7
	50
	75
	SO2
	Ⅱ

	昆明市
	东川区

空气自动站
	2018-11-08
	46
	48
	14
	24
	0.7
	74
	48
	—
	Ⅰ
	

	昆明市
	东川区

空气自动站
	2018-11-09
	45
	64
	15
	39
	0.6
	67
	57
	PM10
	Ⅱ
	

	昆明市
	东川区

空气自动站
	2018-11-10
	5
	20
	4
	10
	0.3
	81
	10
	—
	Ⅰ

	昆明市
	东川区

空气自动站
	2018-11-11
	35
	35
	8
	18
	0.5
	76
	38
	—
	Ⅰ


2018年11月5日~11月11日共监测7天，空气质量优4天，良好3天，首要污染物二氧化硫（SO2）、可吸入颗粒物（PM10），空气优良达标率100%。
昆明市东川区环境保护局

                                                                 二0一八年十一月十四日

